

"さけるとでして たとっした ではってきる かっとした

[바이어 참가 안내서]

















한국의 대표 MICE 축제 KOREA MICE EXPO 2015가 오는 6월 4일~5일 경기도 KINTEX에서 개최됩니다.

KOREA MICE EXPO는 국내학회, 협회, 기업, 정부기관, 지자체 등 컨벤션 주최기관의 주요 의사결정자를 비롯하여 기획자, 운영자를 바이어로 초청하여 비즈니스 상담을 진행합니다.

관심 있는 분의 많은 참여 부탁 드립니다.

[초청바이어 대상]

- 주한국제기구, 정부기관, 투자기관
- 국제학회 및 협회
- 다국적 기업, 국내 및 외국계 기업
- 국내기업 인센티브 관광 및 기업회의 담당자
- 기타 MICE (Meetings, Incentives, Conferences, Exhibitions) 개최단체







	개요
--	----

요



🦱 프로그램

행사명 KOREA MICE EXPO 2015	구분	6월 4일(목)		6월 5일(금)	
		전시장	회의장	전시장	
일 자	2015. 6. 4.(목) - 6. 5.(금)	10:00	전시장 오픈		전시장 오픈
장 소 경기도 고양시 KINTEX 제1전시장 1홀 및 회의실	11:00-11:50	개막식 (1홀 로비)		K- MICE 포럼 (10:00-15:30) (전시장内 세미나관)	
	12:00-13:30			MICE 아이디어공모전 (14:00-16:00)	
주 최	한국관광공사, 경기관광공사 (경기도, 고양시, KINTEX)	15:00-17:00	전시운영 비즈니스상담 (10:00-18:00)		(전시장内 휴게라운지) 전시운영 비즈니스상담 (10:00-17:00)
참가대상 비즈니스 상담회 참가자, 유관기관, 관광 및 MICE 업계□ 그학계 관계자, 미디어 등	17:00-18:00			폐막식/시상식 (전시장内 휴게라운지)	
참가규모	국□내외 바이어 400여명, 300개사 500여 부스	19:00-21:00		환영만찬 (그랜드볼룸)	



초청 바이어 참가 지원

초청 바이어로 선정 되시면 아래와 같은 지원 및 혜택을 드립니다.

- 호텔 식사권 / 숙박권 / 공연티켓 / 문화상품권 지급 비즈니스 미팅 실적에 따라 호텔 식사권 / 숙박권 / 문화상품권 지급
- 2. 교통비 및 숙박비 지원 서울, 인천, 경기도 외 지방거주자 대상 교통비 및 숙박비 일정금액 지원
- 3. 서틀버스 운영 서울 주요지역 셔틀버스 운영 (상세 코스 및 운영시간 추후 공지예정)

※ 상세사항은 바이어 확정 후 추후 공지되며, 내역은 상황에 따라 다소 변경될 수 있습니다.



초청바이어 신청안내

신청방법

KME2015 운영사무국으로(kmekorea@gmail.com) 초청바이어 신청서 작성 후 제출 – 신청서는 홈페이지에서 다운 받으실 수 있습니다.

선 정

송부해 주신 신청서의 내용을 바탕으로 심사 진행. 선정 결과 개별공지

PSA신청

비즈니스 미팅을 온라인으로 사전에 예약하는 시스템을 운영 중에 있습니다. (Pre Schedule Appointment) 초청 바이어로 선정되신 분은 PSA 신청기간을 준수하시어 비즈니스 미팅 사전예약 진행 바랍니다.

[1차] 5.11(월) - 5.13(수) [2차] 5.19(화)-5.21(목)

문의처

홈페이지

http://k-mice.visitkorea.or.kr

운영사무국

KOREA MICE EXPO 2015 운영사무국

TEL. | 070-8280-6217 / 6112 FAX. | 02-3446-2903 E-MAIL | kmekorea@gmail.com